CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 3046 , DE 09 DE MARÇO DE 2022 - LEI N.1801

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$417,49 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 417,49

02 08 03 Divisão de Obras PúbHcas

524 15.451.0182.2038.0000 Manutençllo da Divisãode Obras Publicas
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
91 TESOURO - exercicio anterior
110 000 GERAL

417,49
F.R.: O 91 00

Artigo /0.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 417,49
Fontes de Recurso
91 00 417,49

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

ABIGAIL C .
Prefeita Municipal

...

Praça Dr. Daniel Gua~ido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLANDIA - SP e-mail: pmalvinéêterra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br